
令和７年１月１０日 

 

保護者各位 

東大和市教育委員会 

第４３回東大和市立小・中学校連合書き初め展へのご案内 

 

新年おめでとうございます。 

保護者の皆様には、日頃より本市の学校教育につきましてご理解とご協力を賜りまして、誠に感謝申し

上げます。 

この度「第４３回東大和市立小・中学校連合書き初め展」を下記のとおり開催いたします。ご多用の折

りとは存じますが、ご来場いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年１月１８日（土）～１９日（日） 

午前１０時００分～午後４時３０分 

      

２  会  場  東大和市立中央公民館ホール 

       

３  展示作品  市内小・中学校児童・生徒、都立東大和高校・都立東大和南高校生徒、 

喜多方市立小・中学校児童・生徒作品 

 
お車でのご来場につきましては、市役所、中央図書館への来場者もありますので、できるだけご遠慮い

ただき、他の手段でおいでくださるようお願いします。 

〔会場案内図〕 

 


